CAI’A

Gerência Executiva de Governo - Sorocaba]SP
Av. Antônio Carlos Comitre, n2 86 1° Andar - Parque Campolim

CEP: 18047-620 - Sorocaba — SP
Tel: (15) 3333-2850

gigovso@caixa.gov.br

Ofício n2 0149/2024/ GIGOV/SO

Sorocaba, 17 de junho de 2024

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de SOROCABA
Av. Eng.2 Carlos Reinaldo Mendes, 2945 - Alto da Boa Vista
CEP 18013-904 - SOROCABA - SP

Assunto: Contrato de Repasse celebrado entre o Município de SOROCABA e a Caixa Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

1 Informamos a VExa. a celebração do Contrato de Repasse flQ 959573/2024 - Operação 1093721-77
que tem por finalidade “recuperação de campo de futebol e vestiário, no município de sorocabalsp”.

2 O valor repassado é de R$ 382.000,00 (trezentos e oitenta e dois mil reais), tendo o Município de
SOROCABA, se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$ 18.946,66 (dezoito mil novecentos e
quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 17/06/2028.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo.

Respeitosamente, -

DAYSE ARENHART MARINHO DE OLIVEIRA

ØURPRO

DAYSE ARENHART MARINHO
- Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo

28.056 v008 micro

/
Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3200390032003900300035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003900300035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390032003900300035003A005000

Assinado eletronicamente por ISIDORO CASTELLI FILHO em 18/06/2024 10:46

Checksum: FAECEFB095705BAF0A137ACF66E66BF4EEC14492C9F1A26324AB3D501C357C2E